



Lions club Vetlandas styrelse. Från vänster Anders Hult, Anita Hult, Ordförande Hans Folkesson, Bengt Jacobsson, Maj Löfberg, Jenny Karlsson och Gunnar Lund.

FOTO: JOSEFINE SANDQVIST

De samlar in pengar och delar ut matkassar

VETLANDA Lions club i Vetlanda har startat en insamling till sina årliga matkassar till behövande i juletid.

I år tror de att antalet behövande kommer att vara större än tidigare.

Lions club planerar för femte året i rad att dela ut matkassar vid jul. Förra året fick 34 tacksamma hushåll varsin kasse med julmat och några barn fick även varsin julklapp.

Matkassarna går till famil-

jer, ensamma, ensamstående eller äldre som har det tufft ekonomiskt. Föreningen brukar få tips om personer som kan behöva lite extra hjälp.

- Vi får bland annat hjälp av skolsköteskor och gode män. De kontakter oss om de vet någon som kan behöva lite extra hjälp, säger Jenny Karlsson från Lions club Vetlanda.

För varje år som Lions delat ut matkassar i Vetlanda har antalet behövande ökat och

i år förväntar de sig att behovet kommer att vara ännu större på grund av coronapandemin.

- Förra året var det 34 hushåll som fick stöd. Nu när många har blivit drabbade av arbetslöshet och permittering så tror vi att fler kommer att behöva stöd i år. Men vi vet ju inte riktigt än, säger Jenny Eriksson.

Lions club uppmanar även individer som har det tufft med ekonomin och gärna skulle vilja ha en kas-

se att höra av sig till föreningen.

- Det går fortfarande att ansöka, säger Jenny Karlsson

Föreningen har tidigare samlat in biståndspengar till sina hjälpaktioner på marknader och julskyltningen på troget, något som inte varit möjligt på grund av pandemin. I stället har man valt att starta en digital insamling.

- Det har inte gått att utföra de aktiviteter som vi

brukar. Vi har inte kunnat stå på marknaderna, säger Jenny Karlsson.

Vid lunchtid under fredagen den 13 november hade Lions samlat in 7 050 kronor som ska gå till matkassar till jul.

- Vi är så så tacksamma. Detta gör att vi kan hjälpa fler, säger Jenny Karlsson.

Insamlingen kommer att pågå till den 13 december och hur mycket Lions club lyckats samla in redovisas på föreningens Facebooksida.

Josefine Sandqvist